
DT.261.21.2023               Kielce, 09.05.2023r. 
 

Zamawiający: 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu  

Drogowego w Kielcach 

25-420 Kielce 

ul. Domaszowska 141B 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty kierowana do Wykonawców 
 

Dotyczy: dostawy paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

i Oddziału Terenowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z póź. zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert.  

Dla realizacji Zadania 1: Dostawa paliw w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach jako 

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: PEGAS GRUPA Sp. z o.o. 26-803 Promna, ul. Górna 1. 

Dla realizacji Zadania 2: Dostawa paliwa w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Oddziału Terenowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Kielcach w Ostrowcu Świętokrzyskim jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: PKS 

w Ostrowcu Św. S.A. 27-400 Ostrowiec Św. ul. Żabia 40. 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Stały rabat od cen 

jednostkowych 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Stały rabat od cen 

jednostkowych – 

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 
PEGAS GRUPA Sp. z o.o.  

26-803 Promna, ul. Górna 1 
816.545,34zł 60,00 2,5% 40,00 100,00 

2. 
PKS w Ostrowcu Św. S.A.  

27-400 Ostrowiec Św. ul. Żabia 40. 
99.321,33zł 60,00 2,3% 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

                     Dyrektor WORD Kielce 

                Agnieszka Kuś 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


